
Seznamy SŠ F5 DNES 16. ledna 2008
www.studium.idnes.cz

název školy a oboru

kód oboru

délka studia
přihlášení/přijatí

loni

školné

kapacita

název školy a oboru

kód oboru

délka studia
přihlášení/přijatí

loni

školné

kapacita

název školy a oboru

kód oboru

délka studia
přihlášení/přijatí

loni

školné

kapacita

Jihočeský Plzeňský Karlovarský

www.sso.cz

Obchodně podnikatelská činnost  6341M006 4 18/18 30 0

Služby cestovního ruchu 6542M011 4 72/30 30 0

Obchodník  6641L008 4 15/15 30 0

Soukromá střední škola Č. Budějovice, s.r.o., České Budějovice, 
Jeronýmova 28/22 386 354 440, www.skolacb.cz

Ekonomické lyceum 7842M002 4 24/24 24 9 000

Obchodní akademie 6341M004 4 30/30 28 9 000

Střední škola obchodu, služeb a podnikání České Budějovice, 
Kněžskodvorská 33/A, 387 438 677, 387 438 700, www.ss-osp.cz

Kosmetička 6941L004 4 45/30 28 0

Management obchodu a služeb 6442M037 4 20/20 30 0

Obchodník  6641L008 4 17/17 30 0

Analýza potravin 2942M001 4 19/19 28 0

Integrovaná střední škola stavební, České Budějovice, Nerudova 59,
387 423 450, 387 422 611, www.issstavcb.cz

Technická zařízení budov  3645M002 4 28/21 30 0

Peněžní manipulant 6343L001 4 21/17 30 0

Technické lyceum  7842M001 4 7/7 30 0

Vyšší odborná škola a Střední škola, s.r.o. České Budějovice, Pražská tř. 
1813/3 387 318 632, www.vosss.cz

Obchodní akademie 6341M004 4 26/26 50 17 000

Střední průmyslová škola stavební, České Budějovice, Resslova 2, 
387 318 039, www.spsstavcb.cz

Stavebnictví 3647M001 4 131/120 120 0

Střední odborná škola veterinární, mechanizační a zahradnická a Ja-
zyková škola s právem státní jazykové zkoušky, České Budějovice, 
Rudolfovská 92, 387 924 111, www.soscb.cz

Mechanizace a služby  4145M001 4 72/60 60 0

Veterinární prevence 4341M001 4 95/60 60 0

Zahradnictví 4144M001 4 29/29 30 0

Střední škola a Vyšší odborná škola cestovního ruchu, České Budějovice, 
Senovážné náměstí 12, 386 354 769, www.skolacrcb.cz

Hotelnictví a turismus 6542M004 4 76/60 60 0

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a technická,
České Budějovice, Skuherského 3, 387 901 411, www.spsautocb.cz

Provoz a ekonomika dopravy  3741M006 4 32/30 30 0

Autotronik 3941L001 4 59/30 30 0

Mechanik seřizovač 2345L001 4 9/9 30 0

Silniční doprava 2345M004 4 39/30 30 0

Tiskař na polygrafických strojích  3452L001 4 ?/? 30 0

Střední škola podnikání, o.p.s., České Budějovice, Žižkova 4, 
386 360 759, www.stredniskola.cz

Podnikání a služby 6441M001 4 12/12 25 12 600

Střední škola, České Velenice, Revoluční 220, 384 794 237, 384 794 163,
www.ss.velenice.cz

Mechanik silnoproudých zařízení 2642L001 4 12/12 30 0

Operátor provozu 
a ekonomiky dopravy  3741L009 4 13/13 30 0

Provoz a ekonomika dopravy  3741M006 4 11/11 30 0

Střední uměleckoprůmyslová škola sv. Anežky České, Český Krumlov, 
Tavírna 109, 380 711 417, www.supsck.cz

Kamenosochařství – 
kamenosochařská tvorba 8241M058 4 7/7 8 0

Užitá malba  8241M001 4 21/13 12 0

Výtvarné zpracování keramiky 
a porcelánu – vytváření keramiky 8241M037 4 10/10 10 0

Užitá fotografie a média 8241M002 4 17/12 10 0

Scénická technika 8241M003 4 21/13 12 0

Propagační výtvarnictví – 
výstavnictví 8241M008 4 28/13 12 0

Střední odborná škola zdravotnická a Střední odborné učiliště, Český 
Krumlov, Tavírna 342, 380 711 359, www.szsasouck.cz

Zdravotnický asistent 5341M007 4 18/18 30 0

Střední škola technická a obchodní, Dačice, Strojírenská 304, 
384 420 096, www.issto.cz

Obchodně podnikatelská činnost  6341M006 4 19/19 30 0

Mechanik seřizovač 2345L001 4 18/18 30 0

Strojírenství 2341M001 4 8/8 30 0

Střední odborná škola elektrotechnická, Centrum odborné přípravy, 
Hluboká nad Vltavou, Zvolenovská 537, 387 924 211, www.sosehl.cz

Elektronické počítačové systémy 2647M002 4 38/30 30 0

Mechanik silnoproudých zařízení 2642L001 4 8/8 30 0

Mechanik elektronik 2643L001 4 4/4 30 0

Obchodní akademie T. G. Masaryka a Jazyková škola s právem státní 

Každý čtvrtek
vMF DNES!

Už ve čtvrtek v MF DNES

Veronika Žilková
Snažím se zapomenout
Rozhovor se ženou, které zemřelo dítě, syn Melichar.
„Neměl se vůbec narodit a sedmměsíců trápit,“ říká.

Jaké myšlenky měla při návštěvách nemocnice: „Modlíte se,
aby se stal zázrak, a protože reálně víte, že nenastane, tak si
říkáte, ať to proboha skončí...“

Její syn se narodil s brániční kýlou. „To je vada, která se
stává v jednom z osmdesáti milionů případů. Jako když vás
v Chicagu přejede autem člověk z Chebu.“

Práce má teď hodně. „Spousta hereček by mi záviděla.
Já bych všechno vyměnila za to, kdybych mohla být doma
na mateřský. S tím, kdo není.“

Kdo z rodiny ji nejvíc podržel?
Jak smrt syna změnila její vztah s Martinem Stropnickým?
Proč nedá dopustit na doktory a proč si absolutně neváží
politiků?
Jak s partnerem vychovává dohromady devět dětí?
A jak se o ně teď bojí?


